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Onko kaupungista peräisin oleva saastuminen riski
paikallisille vesille?

San Fernando on Bahía de Cádizin luonnonpuistossa sijaitseva kaupunki, jossa voit nähdä
erilaisia veteen liittyviä luonnon ekosysteemejä (soita,  putkia,  suola-altaita ja rantoja).
Ihmisen toiminta vaikuttaa näiden ekosysteemien veteen. Ilmasto-ongelma, jota aiomme
tutkia, on saastuminen, jota rakennukset ja kaupungin asukkaat aiheuttavat (kuten voimme
havaita  rannikon  ravintoloissa,  ostoskeskuksissa  tai  jopa  veneiden  valmistukseen
keskittyneissä yrityksissä) paikallisille vesille. Kaupunkimme sijaitsee Cádizin lahdella, ja San
Fernandon  kaupungin  suot  ovat  suojelualuetta,  mutta  niihin  liittyy  ympäristön
pilaantumisriski  (muovit,  jätteet,  tehtaiden päästöt jne.)  Tätä varten olemme ottaneet
näytteitä kolmesta pisteestä (puhtaasta pisteestä ja kahdesta mahdollisesta saastuneesta
pisteestä) ja analysoineet erilaisia veden laatuun liittyviä muuttujia: lämpötila, haju, pH,
sähkönjohtavuus,  sameus  ja  kuiva-ainejäämä.  Käytimme  erilaisia  menetelmiä
mittaustulosten saamiseksi.

Lämpötila: Veden lämpötila on alhaisempi, jos ihminen puuttuu asiaan paljon.
Haju: Saastunein paikka on Bahía Sur.
pH: Mitä suurempi on saastuminen, sitä korkeampi on pH (vesi on emäksisempää). Veden happamoituminen on olennainen tekijä
meriekosysteemien kehityksessä.
Johtavuus: Sähkönjohtavuus: Mitattu johtavuus on kääntäen verrannollinen resistanssiin, joten sähkönjohtavuuden järjestys on:
Punta del boquerón, Puente de Hierro ja Bahía Sur.
Sameus: Se liittyy veteen laskettavaan jätteeseen. Puente de Hierron vesi on paljon kiteisempää kuin muiden näytteiden vesi.
Kuiva jäännös: Bahía Surin ja Puente del Hierron alueiden välillä ei ole suurta eroa. Tämä osoittaa, että saastuminen on samanlaista
molemmilla alueilla. Puente del Hierrossa on kuitenkin havaittu muovien aiheuttamaa saastumista.

Paikallisille viranomaisille olisi ilmoitettava saaduista tuloksista.
Olisi mielenkiintoista sisällyttää suodattimia joihinkin asiaankuuluviin kohtiin, jotta edellä mainittuja muuttujia
koskevia tietoja  voitaisiin  ottaa säännöllisesti.  Näitä  tietoja  voitaisiin  käyttää muuttujien hallitsemiseksi
hyväksyttävälle tasolle.
Viimeisenä mutta ei vähäisimpänä voitaisiin toteuttaa valistuskampanja vesipisteiden läheisyydessä sijaitsevilla
alueilla  vuotojen välttämiseksi  ja  tiedottaa läheisille  yrityksille,  että  niiden on käytettävä pesuaineita  ja
kemiallisia tuotteita, jotka eivät ole ympäristölle haitallisia.
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